
ZARZĄDZENIE NR 24/2024
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 18 marca 2024 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta w Piławie Górnej

Na  podstawie  art. 33 ust. 3 i 5  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2023 r.,
poz. 40 ze zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta w Piławie Górnej  wprowadzonym  zarządzeniem nr 62/2019
Burmistrza Piławy Górnej  z dnia   06.06.2019 r.  w § 12 zmienia  się  treść  ustępu 9 i nadaje mu następujące
brzmienie:

- okres rozliczeniowy czasu pracy wynosi 4 miesiące.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem podpisania  i podlega opublikowaniu w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

             Zmiana Regulaminu Pracy wynikająca z zarządzenia  wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia
ich podania do wiadomości pracowników.

Id: B87FA491-2CB2-4989-9B01-999F17C7BCD2. Podpisany Strona 1


